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Mara npuitHatra piu.u_:uuﬂ Ta HoMep 8 kBiTHs 2010 p. Ne 8/J1

Hakasy 1npo BHAA9Y JHLEH3I]

Crpox ail ninensii

Hepmuii 3acTynuuk

HAYAJIbHHKA IHCHeKIil * B.L.MuchkiB
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2.00.00
2.03.00

2.03.01

2.03.01.01
2.03.01.02
2.03.02

2.03.02.01
2.03.02.02
2.03.02.17

2.03.02.18
2.03.03

2.03.03.01
2.03.03.02

2.03.04

2.03.04.01
2.03.04.02
2.03.04.03
2.03.05

2.03.05.01
2.03.05.02
2.03.05.03
2.03.05.04

2.03.05.05
2.03.05.06
2.03.05.07

2.03.05.08
2.03.05.09

2.03.05.12

2.03.05.13
2.03.05.14

2.03.05.15
2.03.06

2.03.12
2.03.12.01
2.03.12.06

2.04.00

2.04.01
2.04.02

Hodamok do niyeH3ii AB N2513587,

audaHoi IHcriekuiero fepxapx6ydkoHmpomnio y Jbeisckkit 0b11.

MEPEJIIK POBIT )
npoeadxeHHsi 20cn00apchbKoi disnbHOCMI, N06's13aHOl i3 CMEeOopPeHHAM 06'ekmie apximekmypu,
eid 8 keimus 2010 p., Haka3 Ne 8/]1 :

MPOEKTHI POBOTH
APXITEKTYPHE TA BYIBENbHE
MPOEKTYBAHHSA

Xumnosux 6ydisens

KomedxHoz0 murny

8o 4 nosepxie KIIHOYHO
pomadcekux bydigens ma criopyd
00 4 nosepxie 6KNKOYHO

5 nosepxie i binswe

Kpumux nimHbL020 muny npo2oHomM 6o 12 m
BKITIOYHO
Kpumux fimHBL020 Mury Npo2oHoM noHad 12 M

BazamodpyHkuioHansHux bydieens i
KOMIneKxcie

00 4 nosepxig 8KMOYHO

5 nosepxis i binbwe

Eydieens ma criopyd npomucnosux
nidnpuemcms

6eskpaHosux abo obnadHaHux KpaH-bankamu
obnadHaHux MocmosumMu KpaHamu
aomiHicmpamugHo-nobymosux
IHxeHepHUX cropyd

2padupeHb, 80000X0N00Xy8auyis
cmeofie npomucnosux mpyb

woanoeux
bawmosux

EMKICHUX

¢hyHOameHmie nid obnadHaHHA

yHdameHmis, AKi BUKOHYIOMbLCS
cneviansHuMu criocobamu (ornyckHUd
KOMo0s3b, KECOH, CMiHa y rpyHmi mowio)
nidnipHux cmix

zanepel 3axucHux

2anepell, ecmakad, emaxepox
MexHONOo2iIYHUX

KaHarie, myHenie, KosieKmopie mexHonoziyHux
onop 38’A3Ky, eHepaorocmayaHHs, nogimpsHo-
KaHamHo20 mpaHcnopmy

ecmakad possaHmaxyeanbHux i 3anisHU4YHUX
Bydisens ma crnopyd cinbCbK020Cn00apcbkozo
npusHavyeHHs

ExepzemuyHux crnopyd ma Komniekcie

NoKanbHUX enekmpocmanuiti (dusensHi ma iH.)

enekmpuyYHuUx niocmaruit ma po3nodinbHux
npucmpoig

KOHCTPYHOBAHHA HECYYUX TA 3
OroPOOXXYBAJIIbHUX KOHCTPYKLIN
Kam'siHux ma apmokam aHuUX

BemoHHUX, 3ani306emoHHUX, apMOUEMEHMHUX

2.04.03
2.04.04
2.05.00

2.05.01
2.05.02
2.05.03
2.05.04
2.05.06

2.05.07
2.05.08

2.05.09
2.06.00

2.06.01
2.06.02

2.06.03
2.06.04
2.06.04.01
2.06.04.02
2.06.05

2.06.05.01

2.06.05.02

2.06.05.08
2.06.05.09
2.06.06

2.07.00

2.07.03
2.07.04

2.07.05
2.08.00

2.09.00

2.10.00

8 kgimHa 2010 p., Haka3 Ne 8//1
(6e3 niyeH3ii HedilicHul)

Memanesux

Hepee’aHux ma kombiHosaHuX
MPOEKTYBAHHS BHYTPILWHIX
IHXEHEPHUX CUCTEM | MEPEX
Bodonposody ma kaHanizauil

OnanexHs

Benmunsuii ma KoHOUUIOHy8aHHS 1nosimps
[asonocmavaxHs ma za3oycmamkysaHHs
EnekmponocmayaHHs, enekmpoobnadHaHHs i
eneKmpooCeaimieHHs

Asmomamu3zauil i KOHMPONLHO-8UMIPHO8ATNEHUX
npunadie

363Ky, cusHanizauii, padio, menebayeHHs,
iHghopmauiGHux

TexHonozaiuHux

MPOEKTYBAHHS 30BHIWHIX
IH)XXEHEPHUX CUCTEM, MEPEX | CNIOPYL
BodonocmayaHHs

Kananizauii

Tennosux

[azonocmayaHHA

muckom do 0.3 Mna

muckom do 0.6 Mna

EnekmponocmavanHa ma
enekmpoobnadHaHHA

niHili enekmponepeday ma
mpaxcgopmamopHux nidcmaruiltl Hanpyaor
do 10 kB

niHili enekmponepeday ma
mpaHchopmamopHux nidcmanyit Hanpyaor
do 35 kB

aemoHOMHO20

eneKkmpoocsimneHHs

3e’sazky, cuzHnanizayii, padio, menebadyeHHs,
iHthopmauitinoao

PO3POBJIEHHA CMEUIANIbHUX PO3ZINIB
NMPOEKTIB

Baxucmy aHmuKopoa3iliHozo

Baxucmy enekmpuyHozo ma
eneKmpoximi4Hoz20

Opeanizauii bydieHuymea

FEHEPAJIbHOIO MNIMTAHY (mikpopatoHy,
Keapmary, Xumisnoeozo KOMIIeKcy,
noceneHHs, 06’ekmy)

TEXHOJTOIYHE NMPOEKTYBAHHA
O6'ekmis 3 supobHuUmea bydisenbHuX
mamepianie, eupobis i KoHcmpyKuil
O6'ekmis sodonocmavanHa | kaHanisayir
KomenesHux ycmaHoeok

PIBHI BIANOBIQANILHOCTI HAQIKHOCTI
BYAIBENb TA CI1OPY4, BUAN TA YMOBU
BYAIBHULITBA OB’EKTY MTPOEKTYBAHHA

Cmop. 132



Hodamok do niyeHsit AB Ne513587,

gudaHor IHcnekyieto epxapxbydxoHmponto y fTbeigcbkitl 0611,

[EPEINIK POBIT

8 keimus 2010 p., Hakas Ne 8//1
(6e3 niuer3sii HediticHuil)

'npoeadxenHs zocnodapcekoi dianbHOCMI, Noe's3aHol i3 cmeopeHHsM 06'ekmie apximekmypu,
eid 8 keimHs 2010 p., Haka3 Ne 8//1

2.10.01

2.10.01.02
2.10.02

2.10.02.01
2.10.02.02
2.10.02.03
2.10.02.04
2.10.03

2.10.03.01
2.10.03.02
2.10.03.03

4.00.00
4.01.00

[
.

PisHi sidnosidansHocmi 4.01.01
Il — HopmaneHud, Il — 3HUXeHUl

4.01.02
Budu npoexkmyeaHHs 4.01.02.01
Hose
PEKOHCMPYKUIA - 4.01.04
KanimaneHul peMoHm 4.04.00
nepeocHaueHHs, ModepHizauis
YMosu npoekmysaHHs 4.04.01
3suvaliHi ymosu 4.04.01.01
mepumopii 3 nideuLeHow celicMiyHicno 4.04.02
mepum_opﬁ' 3i CKnadHUMU [HXEeHepHO- 4.04.02.01
2e0/M102iYHUMU yMO8aMu
IHXUHIPUHI™ O_B! POBOTH 4.04.02.02
FEHEPAIIbHUN PO3POBHHK ¥ 4.04.03
MPOEKTYBAHHI

lNepwui 3acmynHuk
HavanbHuka iHcnekuir

)umimosux i epomadebkux bydisens ma criopyd
rno ob'ekmax

supobHu4ux Bydisens ma criopyd
6eskparosux abo obnadHaHux kpaH-6ankamu,
adminicmpamusHo-nobymoeux

iHXeHepHUX cucmem ma crnopyo
FEHEPAJTIbHAA NMIGPAAOHUK ¥
BEyAIBHALTBI

6ydoe ma criopyd Xummoeozo i 2pomadcbKoz0
MpU3HayeHHs

do 9 nosepxie 8KMOYHO

6ydoe ma crnopyd supoBHUY020 MPUIHAYEHHS
6eskpaHosux abo obrnadHaHux kpaH-bankamu,
adminicmpamusHo-nobymosux

obnadHaHux MOCMOoBUMU KpaHamu
IHXeHepHUX cucmem ma cnopyd

POEKT BUKOHAHHS BYLIBEINbLHUX

B.l.Muckkie

Cmop. 232



2.00.00
2.07.00

2.07.01
2.10.00

2.10.01
2.10.01.02

Hodamok do niyensii AB Ne513587,

sudaHoi IHcnekuieio Jepxapx6ydkonmponio y Jlbeieckkill obn.

8 keimus 2010 p., Haka3 Ne 8/]1
(6e3 niyeH3ii HediticHull)

3MIHU (JOMOBHEHHA) 40O NEPENIKY POBIT
npoeadxeHHs 2ocrnodapceKorl disnsHocmi, noe's3aHorl i3 cmeopeHHsM 06'ekmie apximekmypu,
8id 8 nucmonada 2010 p., Haka3 Ne 28/11

MPOEKTHI POEOTH 2.10.02

PO3POBJIEHHS CMELIANTBHUX PO34I1IB  2.10.02.01
MPOEKTIB 2.10.02.02
OuiHKU ennugy Ha Ha8KOMNUWHE cepe:doeutue 210.02.03
PIBHI BI4MOBIQAIIBHOCTI HAQIMHOCTI 210.02.04

BYAIBEMNb TA CIOPYA, BUOW TA YMOBHU
BY[JIBHAL|TBA OB’EKTY MNPOEKTYBAHHS1 ~ 2.10.03
Pisri sidnosidansHocmi :

Il — HopmanesHud, Il — 3HwxeHuld

Mepwul 3acmynHUK Havdans
iHcnexyir Jepxapx6ydKkoH,
y llbeieckKit o6nacmi

Budu npoexkmyeaHHs

Hoee

PeKoHCMpPyKUis

KanimanbHul pemMoHm
nepeocHaweHHs, ModepHi3ayis
Ymosu npoekmyeaHHs

3suyvaliHi ymosu

B.l.Mucebkie

Cmop. 131



Hodamok do niuensii AB Ne513587,
audaHol 8 kaimHa 2010 p., Haka3 Ne 8-11
(6e3 niyeHsii HedidcHul)
3MIHU (QONOBHEHHSA) 40 NEPENIKY POBIT
HPOBA,E,')KEHHH r OCITO,E{APCbKOI AIANTBHOCTI, NoB '"I3AHOI 13 CTBOPEHHSIM OB'€KTIB APXITEKTYPU,
Bif] 13 JINMHA 2011 P., HAKA3 Ne 11-]1

2.00.00 PO3POB/IEHHA MICTOBY4IBHO! obopoHa
LOOKYMEHTALII v
2.05.00 [HXEHEePHOI IHgbpacmpykmypu HaceneHux
nMyHKmMig
2.06.00 IHxXeHepHUd 3axucm mepumopid, yusinsHa

T.e.0. lonosu//<t. <o 4 : — O.M. BywoecbKuii
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